0
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П
и о признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 7 приложения № 3 к постановлению Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П «О некоторых мерах, направленных на развитие потребительских обществ, сельскохозяйственных потребительских кооперативов, садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ» следующие изменения:
1) в подпункте 19 слова «за предыдущий финансовый год и текущий квартал» заменить словами «на последнюю отчётную дату, предшествующую дате подачи заявки»;
2) подпункт 20 признать утратившим силу.
[bookmark: Par1][bookmark: Par2]2. Признать утратившим силу абзац двадцать второй подпункта 7 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 28.05.2021 № 213-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 04.06.2020 № 283-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
[bookmark: Par11][bookmark: Par21]Правительства области                                                                    В.Н.Разумков